ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 30.04.2015 г. № 1614

О признании утратившим силу постановления администрации города
Пятигорска от 05.02.2014г. №345 «Об утверждении рекомендаций к
оформлению и содержанию схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования города-курорта Пятигорска, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Пятигорска от 05.02.2014г. №345 «Об утверждении рекомендаций к
оформлению и содержанию схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Пятигорска, управляющего делами
администрации города Пятигорска В.Г. Косых.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска                                           Л.Н. Травнев